W przypadku jego zaistnienia skala negatywnego wpływu na sytuację finansową i 

operacyjną Emitenta lub Grupy  Emitenta nie byłaby znacząca 

ROZDZIAŁ II: DANE O OBLIGACJACH WPROWADZANYCH DO 

ALTERNATYWNEGO SYSTEMU OBROTU 

2.1 Cel emisji 

Emitent oświadcza, że wpływy brutto z emisji Obligacji wyniosą do 18 230 486,80  zł (słownie: osiemnaście milionów 

dwieście trzydzieści tysięcy czterysta osiemdziesiąt sześć i 80/100 złotych). Środki pozyskane z emisji Obligacji 

zostaną wykorzystane przez Emitenta zgodnie z celem emisji tj. przeznaczone na finansowanie działalności Grupy 

oraz refinansowanie zadłużenia, z zastrzeżeniem, że środki z emisji Obligacji nie zostaną przeznaczone na

[...]

Komunikat aktualizujący nr 1 do Memorandum Informacyjnym, dotyczący przyjęcia jednolitej wersji 

warunków emisji Obligacji, został sporządzony w dniu 22 marca 2024 r. i udostępniony inwestorom w ten sam sposób 

jak Memorandum Informacyjne. 

Obligacje serii P2 o łącznej wartości nominalnej 18.250.000,00 zł (osiemnaście milionów dwieście pięćdziesiąt 

tysięcy złotych) zostało wyemitowanych w ramach ustanowionego przez Zarząd Emitenta Programu emisji obligacji 

w dniu 8 stycznia 20224r. do łącznej kwoty 40.000.000,00 zł (czterdzieści milionów złotych). W ramach tego 

Programu emisji obligacji zostały wyemitowane w dniu 31.01.2024r. obligacje serii O2 w łącznej wartości nominalnej 

21.750.000,00 zł (dwadzieścia jeden milionów siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych).  

W związku z powyższym cała wartość Programu emisji obligacji została w pełni wykorzystana. 

2.3 Wielkość emisji 

W ramach emisji obligacji serii P2 zostało wyemitowanych do 182 500 sztuk Obligacji o łącznej wartości nominalnej 

w wysokości do 18 250 000 zł (słownie: osiemnaście milionów dwieście pięćdziesiąt tysięcy 00/100 złotych). 

Ostateczne informacje w powyższym zakresie zostaną zaprezentowane przez Emitenta w raporcie 

bieżącym opublikowanym po dokonanym ostatecznym przydziale Obligacji. 

2.4 Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartości nominalna jednej Obligacji wynosi 100,00 (sto 00/100) złotych.

[...]

do dnia 25 marca 2024 r. 

2.5.2 Data przydziału Obligacji 

Warunkowy przydział Obligacji nastąpił w dniu 26 marca 2024 r. Ostateczny przydział Obligacji nastąpi  

w Dniu Emisji. 

2.5.3 Liczba Obligacji objętych subskrypcją 

W ramach oferty Emitent oferował do 182 500 (sto osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset) sztuk Obligacji. 

2.5.4 Stopa redukcji 

W ramach przeprowadzonej subskrypcji Obligacji średnia stopa redukcji wyniosła 42,52%. 

2.5.5 Liczba przydzielonych Obligacji 

W dniu 26 marca 2024 r. Emitent warunkowo przydzielił do 182 500 (sto osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset) Obligacji. 

Informację o ostatecznej liczbie przydzielonych i wyemitowanych Obligacji Emitent poda do publicznej wiadomości 

w formie raportu bieżącego w Dniu Emisji. 

2.5.6 Liczba osób\podmiotów, do których skierowano ofertę Obligacji 

W ramach przeprowadzonej subskrypcji złożono ofertę do 162 inwestorów, w tym:

[...]

2.5.10 Nazwy (firmy) subemitentów, którzy objęli instrumenty finansowe w ramach wykonywania umów 

o subemisję 

Nie zawierano umowy subemisyjnej. Obligacje nie były obejmowane przez subemitentów. 

2.5.11 Łączna wysokość kosztów, które zostały zaliczone do kosztów emisji Obligacji 

Łączne koszty przeprowadzenia emisji Obligacji wyniosą 598 490,90 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt osiem 

tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt i 90/100 złotych), w tym: 

• przygotowanie i przeprowadzenie emisji Obligacji: 583 490,90 zł, 

• wynagrodzenie subemitentów: nie zawierano umowy subemisyjnej, Obligacje nie były obejmowane przez 

subemitentów, 

• sporządzenia dokumentu informacyjnego, z uwzględnieniem kosztów doradztwa: